

Identité du vendeur ou du prestataire

FACTURE N°

23

Pinto do Babo Maria da Luz

Nom et adresse du client

46250

Goujounac

✓ PAYÉ

EARL Dominique

Thocaven

n° TVA intracommunautaire

FR66890032351

n° TVA intracommunautaire

D/C COMPTABILISÉ

LE 02/05/2024

N° du bon de commande :

EXACOMPTA

Désignation	Quantité	Prix unitaire H.T.	Total H.T.
TVA 5,5%			
Canards découpés	988	13,60	13436,80
Canards blésés	150	12,60	1890,0
foie gras kg	498,60	20,50	10221,30
foie volaille kg	35,8	9	322,20
viande rillette kg	139,50	2,50	-348,75
			25521,55
Canards pag	1160	15,50	17980,0
Transf pag	1160	7	-510,0
Transf gras	1145	0,40	-458,0
ATP 11,5/1000 20%	1160	/	-13,34
Cotisation sanitaire 30/1000	1160	Exo	-34,80
HT	TXTVA	TVA	TTC
6573,55	5,5%	361,55	6935,10
-13,34	20%	-2,67	-16,01
-34,80	Exo	—	-34,80
Date de règlement :		TOTAL H.T.	
Date de la livraison ou de la prestation :		T.V.A. %	
Mode de règlement :		TOTAL T.T.C.	6884,29
Conditions d'escompte pour paiement anticipé :			
Adresse de facturation (si différente) :			
En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).			